CÔNG TY CỔ PHẦN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	          SÔNG BA
Số:      /08/S3-HĐQT

	                 Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đà Nẵng, ngày   tháng 05 năm 2008.

  TỜ TRÌNH
   V/v: Thù lao Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát.
             Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2008

Theo Nghị quyết cuộc họp Đại hội đồng cổ đông lần 1/2007 số 01/NQ/ĐHĐCĐ ngày 29/09/2007, Đại hội đã thống nhất cho phép Công ty thực hiện thù lao HĐQT và Ban Kiểm soát từ tháng 10/2007 như sau:

- Chủ tịch HĐQT

: 2.000.000 /tháng.

- Phó CT HĐQT

: 1.500.000/tháng.

- Thành viên HĐQT

: 1.000.000 /tháng.

- Trưởng ban KS

: 1.000.000 /tháng.

- Thành viên BKS

: 800.000 /tháng.

- Thư ký HĐQT

: 1.000.000 /tháng.
Xét Công ty Cổ phần Sông Ba đang quản lý, điều hành Nhà máy TĐ Khe Diên, công trình thuỷ điện Krông H’Năng tại tỉnh Đăk Lăk và Phú Yên, dự án TĐ Sông Tranh 1 tại tỉnh Quảng Nam, dự án TĐ Krông H’Năng 2 tại tỉnh Đăk Lăk và Phú Yên và để đáp ứng việc quản lý, điều hành Công ty Cổ phần Sông Ba với qui mô hoạt động ngày càng phát triển và đáp ứng mức trách nhiệm của Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát, Hội đồng quản trị Công ty kiến nghị ĐHĐCĐ thay đổi mức thù lao HĐQT, BKS từ ngày 01/05/2008 như sau:

- Chủ tịch HĐQT

: 3.000.000 /tháng.

- Phó CT HĐQT

: 2.500.000/tháng.

- Thành viên HĐQT

: 2.000.000 /tháng.

- Trưởng ban KS

: 2.000.000 /tháng.

- Thành viên BKS

: 1.500.000 /tháng.

- Thư ký HĐQT

: 1.500.000 /tháng.
Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua.
     Trân trọng.

Nơi nhận:                                                                TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- Như trên;                                                                                       CHỦ TỊCH
- Lưu HĐQT Cty.

    THÁI VĂN THẮNG